(1) In margin e : bis. 
(2) In margine l'annotazione bis e cancellato pro Solimano. 
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D. 

Oliviero da Pavia 1'iceve eia Sol.irnano un capitale da portare labo
ratum fuori Genova (26 settembre 1158). 

Solimani de Salerno] . 
Testes locus et dies ut supra. Ego Oliverius de Pavia a·ccepi a te 

Solimano lb. centum tres quas debeo laboratum portare Yspaniam 
et non debeo separari ab Enrico Nivetella, sed, si Sciciliam ivero, 
ubicumque vada;t Enricus, Ianuarri inde reverti debeo et reclucere 
in tuam potestatem vel tui missi omnem illam pecuniam, capitale 
et ,proficuum. Inde rlamen !n Yspaniam exlrahere ob id debeo 
bisancios .Yr. qui mei erunt et in quibus mercibus voluero exceptis 
resLibus portare in navi qua vado. Iuravit insuper salvare et pro
movere ipsam 1pecuniam (1) bona fide ad eius proficuum et 
omne capitale et proficuuµi reducere in polestà.tem illius Soliman i 
·vel sui missi nisi eius licentia remanserit. vel iusto Dei impedi
mento. 

DI. 

Guidone cli Lodi e Odon conlrarmono una socielas per affari che 
Oclon farà in Spagna, Sicilia, P1·ovenza e Hom.ania (26 settem
bre 1158). 

Guiclonis de Laude et Oclonìs]. 
Testes Iona1t.has Crispinus, Salaminus de mercato et Ribaldus 

R.icius Angelice. Guido 1de Laude et Odon contraxerunt societatem 
in ciuam Guido lb. viginti sex et sol. .xn. et Odon lb. tredecini 
et sol. sex. liane Odon laboralum Yspaniam, inde Sciciliam vel 
Provinciam vel Ianuam, a Provincia Ianuam ve! Sdcili am, si vo
luer.it a Scicilia Romaniam et inde Ianuam , vel a Scicilia Ianuam. 
Capitale et 1proficuum reclucere debet in potestateµi ipsius Guiclonis 
vel sui missi, capitali tracto , proficuum et quodcumque de per
sona vel rebus aut aliunde lucratus fuerit per µi edium dividere de
l)en t. Ult ra iuravit quod ipsam pecuniam bona fide salvabi1t et pro
movebit sin e fra ude et, ul dictum es1, in potestatem ipsius Guido
n is vel sui missi rcducel et quod orrinem ;pecuniam quod idem 
Guido miseri t in cius potestalerri ex.hinc usque decem annos bopa 
fide sine fraude salvabi:t et ~n eius orclinacione vel sui certi missi 

(1) Cancellato: societatem. In sopralinea: pecuniam. 
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!;e continebit. Ree aulem nisi eius licen1ia rem anserit. Actum in 
ca pitulo, miJJesimo centesimo .um ., . Y1. kalendarum octubris, 
indicione . v1. 

011. 

Balduino di l ngel/redo si riconosce debitore di una somma di de
naro verso Enrico Gagina e si obbliga a pagarla o al prossimo 
Natale o alla prossima Pasqua (26 settem bre 1158).